Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № J S S
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка,

ул. Горького, 83

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1962 кв.м.,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Горького, 83, на кадастровом плане кадастрового
квартала 38:16:000011, разрешенное использование -  индивидуальные
жилые дома с приусадебными земельными участками, расположенного в
зоне застройки индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), категория земель -
земли населенных пунктов.

M LtllC Jlt W&UtUCUC/T),
Утверждена

ПШ<ШС£.
Звания(наименование документа оо угверждении/Дключая наймет?ian

vc/icfciL&in /wczmucfci&io
{тосударствек(орга^^тосуда^стве^ой влас ги или органов местного

или псдписавццус соглашение о перераспределении земельных участков)

от . № зО т*

Схема расположения земельного участка или земельных участков
_______ 2__________на кадастровом плане территории______________
Условный номер земельного участка _____________________________-______________________

ГТлошадь земельного участка ______ 1962______  м2

Обозначение
характерных точек

границ

Обозначение
характерных
точек границ

447767 3258729 447786 3258659
447762 3258724 447802 3258672

Масштаб I: 1000_____

Условные обозначения: ------------  * граница земельного участка, установленная при проведении
кадастровых работ

447757 3258720 447804 3258675
447744 3258710 н11 447792

н12 447776
н1 447767

3258696
447767 3258678 3258718
447780 3258662 3258729
447783 3258658